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Arbeid medens det er dag!
Meddelelser fra og øm indremløsinnen 

Formand: Pastor S. M. Hanson. Sekretær: Pastor H 
ff. taSperfen, 264 Sehar Hue., Minneapolis, Minn. 
Jknlferer; Pastor L. «. Lund, 1912 South «h «., 

Rockford, JN.

386 Folkebladet, onsdag

Indberetning
fro Board of Home Missions

(Sortfat fro fotr. nr.)
Om forflytninger au prester 

Undertegnede der om tillodelfc til at nænne en sak 
som længe har ligget mig paa hierle. Med lilt ljendskap 
til arbeiderne og ardeidsmarlene kan det ikke undgaaes 
al bli opmerkfom paa at et ombylte ab arbeidere, ister i 
landdistriktene, ja, vel ogfaa i byene, vilde være meget 
gavnlig. Slår en prest skal holde på i aareois og tale 
til de famme mennesker paa de samme stnaa steder, da 
vil der av den blotte ensformighel lægge fig over arbei
deren en mere eller mindre følbar sløvhet både i aand og 
bierte; hos menighetene kan der ogfaa opslå en følelse 
av kjedsomhet ved at [e den [amme prædikant og høre den 
(amine røst fondag efter søndag, aar efter aar. Et og 
andet fan jo foretas og biir ogfoa gjort, fom bryter 
ensformigheten, [aa fom specielle møter og indbudere ta- 
lere, for saa al gaa tildele til den lamme dur igjen. Føl- 
gen biir tilslut al menighetene blir træge og tiede, og pre- 
sten hiir træg og fjed og aandstræl og siap. Og saa li
der arbeidet. Kommer det faa en (mite paa fråden, 
fom det gierne uil gjøre naar folk kjeder fig og er trætte 
og utilfredse, da biir situationen nærpaa uutholdelig og 
en vafler dag drifter det noget sied. Saa fan del ske no- 
get fom lan fælle arbeidet tilbake for lange lider.

Til at avhiælpe en faadan tilstand burde det- pære 
lettere for prestene at dytte arbeidsman. Det tan bringe 
fornyelse i (ind og aand bare oed at fad forandring, selv 
om edel ikke altid er en forandring til det bedre t alle 
manier. Nu vil nogen |i al det flaar jo f ril for en Prest 
al resignere og reise, og en menighet "kan jo be sin prest 
om at resignere om. den mener det er påkrævet for ar- 
beidets jfnld. Men man vet jo at skikt er lettere sagt end 
gjort. En proft kon resignere naar han faar fald noget 
seeds ifra; det er ikke lå liketil for hani at gjøre det 
ellers, liter hvis han hor familie; det skjønner jo alle. 
Dertil gaar jo ogfoa bare meget nødig en menighet til
verka og sier op sin prest uten under de mest tvingende 
omftændigheter. Den vil ikke gierne gjøre det av hensyn 
til sig fei»;' jor den menighet font hat sagt op jin Prest, 
uten au helt presserende grunde, skal nok finde at den 
til lomme i noffaa store vanskeligheter. Paa den anden 
fide pil den prest fom er ansat av fine menigheter, forn 
regel, aldrig mere lå noget kald, uten det skulde nære 
under sådanne læregiie omstændigheter, ot eit ugudelig 
majoritet har ausat presten fordi han dar en altfor kriste- 
lig prædikant; flitt har jo ogfaa hændt.

ffrfjenbeB det ot et lådant ombytte ab prester på 
indremisstonomartcii piide pære al anbefale (og det tæn
kes jo ikke der Paa mere) blev det fpørsmaat om hvem 
{om skulde foreflå og ordne med byttet. For nogen 
nuustte ordne med det. Prestene has os er meget bundne

i saa maalet De kan ikke søke sig et ondet kald, men maa 
vente til kald kommer om de aldrig faa meget tror de bur- 
de foranbre virkefelt. Nogen vil si at Board of Home 
Missions fan jo stelle meb belie faa gabt de formaar. Ja, 
det kunde det vel, men ikte før et aar8møte gir sin billi. 
gelfe tilkjende; ellers vilde styret tilsætte fig for en såre 
kritik for anmasselse an autoritet selv om det mente det 
albrig faa bel og gjorde sit aller bebfic. Board of Or- 
ganigation (ammen med formanden (ja formanden vilde 
jo være med også i Board of Home Missions) kunde jo 
ogfaa ordne med sådant ombytte hvis det ønskedes. For 
det maotte lægges vegt paa belte, „om bel ønskedes," — 
ønskedes haabe an prest og menighet, og Begge barter 
»malte ha anledning lit at henvende sig til vedkommende 
komite eller hoard i anledning saken.

Det er så mange fordeler fom kunde fremholdes ved 
en faadan ordning som ikke fan ganes ind paa her. Sik- 
fert er det at det vilde bidra til arbeidets fremgang og 
veksl, ikke mindst der hvor arbeidet flaar i stampe og in
gen vei lommer. Del oil forhåbentlig bli onlebning lil 
at tiltale sig nærmere om spørsmålet, hvis indstillings- 
komiteen kommer med et punkt i salen, fom den dør giøre, 
eller-el forslag skulde komme umiddelbart fra fotsomlin-

Nye ordninger
Del maa vel sies at vort indremissionharbeide bed de 

(enere degivendefer er ført ind i nye spar. Siden Den 
Lutherske Frikirke blev en part an The American Lu
theran Conference er en au de områder som der skal 
samarbeides haa ogfaa indremisfionen. Denne Confer- 
ettce ulgiør fom betiendt en føderation, — eller ialiald 
begynder del at anta form av en føderation, uagtet den 
oprindelig var tænkt at skulle være en blot og hat kon- 
ferenfe, — og er, eller ffulde være, ett løselig sammenfat 
organisation for samarbeide paa Disfe felter. Den be> 
flaar av fem lutherske kirkesamfund, hvorav vor lirfe

Denne Conference er dog ikke det første forfør på at 
koordinere, eller samordne, indremisfionsarbeidet blandt 
0S. gøt der var nogen Gonferenre nar der der i Min- 
neapolis oprettet et såkaldt Jnterfynodical Home Mis- 
lion Council. Delte beslår av repræsentanter fra be 
forskjellige lutherske indremisfionshoarbs fom arbeider i 
norbitesten. Bort boatb er ha ogfaa, og hat dele tiden 
pæret. repræsenter! i dette council. Der skal være fire 
repræsentanter fra hvert tnisfionbstyre. Der er lets lir- 
ker meb, og dette council beslår således op 24 manb. 
Det møter flere ganger om året og bistuterer og ao> 
gjør jpørBmaal font oebrører vore fælles interesser. Det 
er dette council som fjlilil hat pift sig at Deere av størst 
praktisk txerb for 08. For solo om det i nogen grab de- 
røDcrtøs alle nogen bevægelsessrihet har det uære til 
gavn » os deri al oi har faat beholde arbejdsmarker 
for ostsolo. fom for eksempel life her i Minneapolis, 
og detfamme nil bli tilfælde anbre steder Isår bi ellers 
vilde saa konkurrenter like iiib på linet. Bi har såle
den såt morken for 08 felo i (Flmrooob, norbøst Minne- 
opolis, i Columbia Heights, ogfaa i norbøst Minneapolis, 
i Nokomis .Heights og i Augsburg Park i |yb Minne
apolis. Paa alle bisse fteber er bi sikret mol at faa an- 
bre lutherske kirker og menigheter like inb på 08. Be- 
iingeliene for os som for be anbre er at ni ogfaa lat oart 
paa ben mark ni har faat.

den 26§e juni 1935


